

**SAS ABATTOIR BRUNHES**

RUE DE LA TREMOLIERE
15150 LAROQUEBROU
TEL : 04.71.46 00.81
sarl.alain.brunhes@orange.fr
N° CEE : 15.094.001 CE
N° SIRET : 889 198 909 00018
Code A.P.E. : 151A

GAEC DE LA COMBE
239 RUE DE LA COMBE

Facture : 26020119 Mensuel

46160 GREALOU

Bon : 20124

Code comptable :

Client : COMBE

Page : 1

Code	Libellé	Nombre	Poids	Pds saisi	Uni	Prix Unit.	Total H.T.	TVA
TPCO	Redevance abattage coche	1.00	0.15910	0.00000	T	327.4128	52.09	1
TPPO	Redevance abattage porc	5.00	0.62810	0.00000	T	327.4128	205.65	1
DCP	Prestation découpe porc	1.00	0.00000	0.00000	U	121.0000	121.00	1
AMON	Cotisation IPAL amont (éleveur)	6.00			U	0.25000	1.50	3
SAP	Cotisation volontaire sanitaire (CVS)	6.00			U	0.02000	0.12	0
IPP	Cotisation INAPORC	6.00			U	0.16000	0.96	0
ATMP	Cotisation ATM porc (CVEE)	6.00			U	0.17000	1.02	3
RSAP	Taxe sanitaire abattage coche	1.00			U	1.00000	1.00	1
RSAP	Taxe sanitaire abattage porc	5.00			U	1.00000	5.00	1
EA	Eau et assainissement		0.70850		T	5.70000	4.04	1
ED	Enlèvement déchets + sang		0.70850		T	20.00000	14.17	2
TU	Redevance d'usage		0.70850		T	61.00000	43.22	1
RSD	Redevance sanitaire découpe		0.70850		T	2.00000	1.42	1

Payé par virement le 13/3/2026

Paiement: CHEQUE**Echéance : 27/02/2026**

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé
TVA acquittée sur les débits
Indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement
Pénalités pour paiement tardif égales à 3 fois le taux d'intérêt légal

TAUX TVA	MONTANT HT	MONTANT TVA	NET
(0) 0.00 %	1.08 €	0.00 €	A PAYER
(1) 5.50 %	433.42 €	23.84 €	
(2) 10.00 %	14.17 €	1.42 €	
(3) 20.00 %	2.52 €	0.50 €	
TOTAL	451.19 €	25.76 €	476.95 €

COMBE - GAEC DE LA COMBE

Date de facture : 27/02/2026

Facture N° : 26020119

Date échéance : 27/02/2026

Mode paiement : CHEQUE

Total : 476.95 €